
SMLOUVA O POSKYTOVÁNĹSLUŽEB

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel : Město Soběslav, náměstí Republiky 59/1, Soběslav 392 01,

IČO 00252921, zastoupený Ing. jindřichem Bláhou, starostou

1.2. Poskytovatel: FINVEST 97 s.r.o., nám. T.G.Masa ryka 1, Přibra m, IČO 25659901,

zastoupený Ing. Václavem Dvořá Kern - jednatelem

2. Předmět smlouvy
2.1. poskytovatel se zavazuje poskytovat objeď nateli služby ekonomického poradenství (da ňové,

ekonomické a souvĹsejÍcÍ účetní a právní poradenství). Tyto služby budou poskytovány na přímé
vyžádánIobjednatele ve sjednané lhůtě v rozsahu přibližně 3 -4 hodiny měsíčně. V průběhu roku
může docházet k rozdIlnému čerpáni služeb poskytovatele. Služby dle této smlouvy začnou být
poskytovány od ledna 2021.

2.2.Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli včas potřebné a kompletní podklady, informace a
součinnost nutné k činnosti dle článku 2.1. této smlouvy.

2.3. Kontaktní osoby pro účely naplňování předmětu této smlouvy jsou za objednatele starosta města
Ing. Jindřich Bláha, tajemník MěÚ Ing. Radek Bryll a vedoucí finančního odboru Be. Zuzana

schejbalová a za poskytovatele to jsou Ing. Václav Dvořák a paní Lenka Brázdová - ředitelka
poskytovatele. Tyto osoby mohou při naplňovánI předmětu smlouvy komunikovat osobně,
mailem, telefonicky.

3. Cena plněni
3.1.Objednatel se zavazuje za uvedené služby platit Částku v paušální měsIčnI výši 7.000 Kč. Tato

paušální částka byla stanovena na základě odhadu spotřeby času poskytovatele a jeho standard-
ních cenových podmínek. Tato Částka za hrnuje pokryti všech nákladů poskytovatele.

3.2. Poskytovatel není plátcem DPH. Pokud se jím stane, bude k ceně služby připočtena DPH.
3.3. Poskytovatel bude své služby poskytnuté v daném měsíci fakturovat vždy ke konci tohoto měsíce.

Faktury budou objednateli odesIIány na mailovou adresu . Splatnost
faktur bude 14 dnů od vystavení.

4. Ostatní ujednání
4.1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajIcIch se objednatele,

se kterými se seznámí při plněnItéto smlouvy, a to i po ukončení smluvního vzahu.
4.2.Poskytovatel zodpovídá za chyby prokazatelně způsobené jeho nesprávným postupem a je

povinen uhradit objednateli případné sankce vyměřené v důsledku těchto chyb orgány správce
daně. Objednatel je oprávněn poskytovateli výše uvedené sankce vyúčtovat pouze tehdy, jestliže
využil vůči orgánu vyměřujícímu sankci řádné opravné prostředky.

4.3.Poskytovatel ale nezodpovídá za případné výše uvedené sankce v případě, kdy objednatele
upozornil na spornost znění či výkladu závazných předpisů, v důsledku čehož není možné určit
jednoznačně správný postup při řešení daného problému.

4.4. Poskytovatel nezodpovídá za následky způsobené nedostatečným plněním smlouvy objednate-
lem, zejména dle bodu 2.2. této smlouvy.



4.5.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. výpovědní lhůta začíná
běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla druhé straně předána písemná
výpověď'.

4.6.Bude-li objednatel v prodlení s platbou vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy vice než 30 dní, je to pro
poskytovatele důvod k přerušení plněni předmětu této smlouvy až do zaplaceni dlužné částky.

4.7.Pro případ prodlenI s platbou se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné Částky za
každý započatý den prodlení. Za den úhrady závazku se považuje den, kdy byla částka připsána na
účet poskytovatele anebo zaplacena v hotovosti.

4.8.Obě strany se zavážuji jednat v duchu dobrých vztahů a mravů, a vzájemně se informovat o všem
důležitém pro plnění předmětu této smlouvy.

4.9.Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu.

V Soběslavi dne {J. Ä · 2ozj

objednatel '

,,,,,,,m,, .,....., ..jý1

0

pos tova l


		2021-01-15T07:48:20+0000
	Not specified




